平成27年10月1日

各 位

   会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社

   代 表 者 名 代表執行役 CEO 内藤晴夫
（コード番号 4523 東証第１部）

 問 合 せ 先
執行役 コーポレートアフェアーズ担当

佐々木 小夜子
(TEL 03-3817-5120)

（数値データ訂正）「業績予想（IFRS）の修正に関するお知らせ」における

ＸＢＲＬデータの一部訂正について

平成27年 9月 30日 8時 30分に発表しました表記開示資料に添付したＸＢＲＬファイルにつ

いて、「日本基準」の勘定科目で送信していたことが判明しました。「国際基準（ＩＦＲＳ）」の

勘定科目に修正し、再送信しますのでお知らせします。

なお、開示資料（ＰＤＦファイル）については訂正ありません。

                                      以上